Mention should be made of the copy of these returns in Reyce's Breviary of Suffolk, recently published by Lord Francis Hervey. It is evident upon making examination of the pages (101—122) in Lord Francis Hervey's book, that Reyce made his copy from a manuscript (Harl. MS. 2195) with double columns, writing first the left hand column, then the right. By doing so he has caused several errors to arise, mixing the names of vills in different hundreds, and making many omissions.

The Harl. MS. 6281 leaves off, folio 207b, at Eyke,

in the Colneys Hundred, commencing on folio 208b,
“Libertatis Sancti Edmundi.”

Harl. ms. 639, fo. 128—135, is a copy of the above. It was made by Sir Simon D'Ewes in 1620. Both are written in lines and not in columns. To the latter is added the note, “That the remaining towns in the Colneys Hundred; and all the towns in the whole of the Loes Hundred are among the Records of the Michaelmas Term, 11 Edward iv., in the process touching the Priory of Ely. See also Loder's Framlingham, page 407.

Harl. ms. 2195 is similar in arrangement to the Norris ms., and contains the Thredling Hundred, omitted in the two former manuscripts.

Foot notes to the Norris ms. refer—plain type to Palgrave's Parliamentary Writs, italics to the Harl. ms. 6281, not referred to by Palgrave.

THE BURY ST. EDMUND'S MSS.

In quodam libro intitulato nomina villarum folio primo in custodio Rememoratoris Thesaurarii in Scaccario remanente (inter alia) continetur ut sequitur—videlicet.

Edwardus dei gratia Rex Angliae Dominus Hibernie et Dux Aquitaniæ, Vicecomiti Norffolciæ et Suffolciæ salutem. Quia quibusdum certis de causis scitiorari volumus quæ et quot hundreda sunt in balliva tua et quorum sunt et quæ et quot Civitates Burgi et ville sunt in quolibet hundredorum illorum et qui sunt domini eorundem tibi precipimus firmiter injungentes quod modis et viis omnibus quibus plenius et diligenter poteris te informes de promissis. Ita quod supra proximum profrum tuum ad Scaccarium nostrum Thesaurarii et Barones nostros de eodem Scaccario possis inde plenius informare et tu ipse in propria persona tua ad dictum Scaccarium supra proximum profrum tuum ex hac causa nisi tunc licenciam a nobis habueris absens esse et tunc per illum quæ supra dictum profrum tuum per te mittes ad Scaccarium predictum. Thesaurius et Barones de premissis fac plenius informare. Ita quod in te vel in ipso quem per te ad dictum Scaccarium sic mittes defectus aliquis non inveniatur per quod ad te gagnagio capiamus et habeas ibi hoc breve Teste me ipso apud Clipstow quinto die Mercurii Anno nostri nouo. Edwardi secundi.

Suffolcia.

Sciendum quod in libertate Sancti Edmundi est villa Sancti Edmundi. Abbas Sancti Edmundi est dominus ejusdem ville.

Balberge

Item in eadem libertate est hundredum de Balberge Abbas de Sancto Edmundo est dominus ejusdem hundredi. Et in eodem hundredo est villa de Stokeneylond Margeria Regina Anglie est domina ejusdem ville. Et villa de Polstede Jacobus de Lamborne est dominus, etc. Et villa de Asingtone Rogerus Corbett est dominus, Et villa de Wistone Egia de Horkisley est domina, Et villa de Bures domina de poyninggs est domina ibidem, Et ville de Cornerd magna et parva Abatissa de Mallinggs est domina de Cornerd magna Thomas de Graye est dominus ibidem, Et villa de Neuton Willelmus Bontenyleyn est dominus ibidem, Et villa de Sudbury comes Glocestriæ est dominus ibidem, Et villa de Boxforde cum Grotene Abbas de Sancto Edmundo est dominus earundem, Et villa de Aketone Robertus de Bures est dominus, Et villa de Waldringfeild magna et parva Johannes de Brockesburne est dominus de Waldingfeild magna Willelmus filius Radulphi et Willelmus de Beachampe sunt domini de Waldingfeild parva, Et de Lannham Comes Oxfordia est dominus, Et villa de Aleye Monachorum Prior Cantuariæ est dominus, Et villa de Illeye combusta Abbas de Sancta Ositha et Johannes Schelitone sunt domini, Et villa de Mildinges Remigius de Mildingings est dominus, Et villa de Prestone Prior hospitalariæ Sancti Johannis Jerusalym est dominus, Et villa de Cokefeild Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Molford Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Glemesford Episcopus Eliensis est dominus, Et villa de Cavendedishe Johannes de Clynton est dominus, Et villa de Boxstede Willelmus de La Lee est dominus, Et villa de Somerton Thomas de Burgh est dominus, Et villa de Hertherst episcopus Eliensis est dominus, Et villa de Stansted Gerardus de Wachesham est dominus, Et villa de Lausele Abbas de Ramsey est dominus, Et villa de Schimplings Robertus filius Walteri est dominus, Et villa de Alfeton et Johannes de Whekintanh est dominus.

Corsford.

Item est in eadem libetate hundredum de Corsford Abbas de Sancto Edmundo est dominus eiusdem hundredo Et eodem hundredo est villa de Hadleige et Prior de Cantuariensis est dominus, Et villa de Leyham Hugo de Despenser est dominus, Et villa de Keryson et Hugo de Despenser est dominus, Et villa de Aldham Comes Oxfordia est dominus, Et villa de Hecham cum Wachisham Episcopus Eliensis est dominus, Et villa de Waterfeld cum Nawltone Thomas de Cokefeld est dominus, Et villa de Semer Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Chelisworth Johannes de Sancto Philiberto est dominus, Et villa de Biltistone Thomas de Lovayne est dominus, Et villa Bretingham Comes Gloucestriæ est dominus, Et villa de Helmeste Johanna de Bohun est domina, Et villa de Ketisberstone Thomas de Rydewar est dominus, Et villa de Neddingge Henricus de Stantone est dominus, Et villa de Thorpe Hugo de Morieus est dominus.

Thinghowe.

Item est in eadem libertate Hundredum de Thinghowe Abbas de Sancto Edmundo est dominus eiusdem hundredi Et in eodem Hundredo est villa de Barewe Comitissa Gloucesteriae est domina, Et villa de Sheyyngton Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Haregrave Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Brocley cum Riede Abbas de Sancto Edmundo est dominus de Riede et Alexander de Walsham est dominus de Brocleye, Et villa de Whepstede Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Hausted Thomas filius Eustacii est dominus, Et villa de Newton Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Herinngeserth magna et parva Abbas de Sancto Edmundo est dominus earundem, Et villa de Ikkeworth Thomas de Ikkworth est dominus, Et villa de Haregrave Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Saxham magna et parva Abbas de Sancto Edmundo est dominus earundem, Et villa de Westlee Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Rysbye Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Fornham omnium Sanctorum Abbas de Sancto Edmundo est dominus, Et villa de Lackford Johannes de Sancto Philiberto est dominus, Et villa de Hemegrave et Flempston Edwardus de Hemegrave est dominus de Hemegrave Et Abbas de Sancto Edmundo est dominus de Flempton.

Rysebrege.

Item in eadem libertate est hundredum de Risebrege Abbas de Sancto Edmundo est dominus eiusdem Hundredi Et villa de Haverille est in eodem hundredo Henricus de Heilum est dominus, Et villa de Witherisfeild Willelmus de Grumsby est dominus, Et villa de Wrottinge magna et parva Ricardus de Taleworth est dominus de Magna Wracynggs et Albricus de Capeles est dominus de parva Wrattings, Et villa de Thrillowe magna et parva Gilbertus Pecche est dominus de Thrillowe magna et Abbas Sancti Edmundi est dominus de Thirlowe parva, Et Bradeley magna et parva Johannes Boutetourts dominus de magna Bradeley et Jordan de Wythesfeild est dominus de Bradeley parva, Et villa de Coulynggs Robertus Daspare est dominus, Et villa de Lidgate et Johannes de Hastings est dominus, Est villa de Dalham cum Tunstall Régina Margareta est domina, Et villa de Denham et Margeria de Saye est domina, Et villa de Multon Willelmus de Beachamp est dominus, Et villa de Gidysle cum Keuteford et Ned[blánk] Comitissa Gloucesteriae est domina, Et villa de Ounesden Willelmus Criketofte est dominus, Et villa de Appeden cum Chetebarewe Willelmus de Wauncy est dominus de Appeden Thomas de Veridoun est dominus de Chetebarewe, Et villa de Wickhambrok Johannes de Hastings est dominus, Et villa de Stradesele et Comitissa Gloucesteriae est domina, Et villa de Denardeston Thomas de Grey est dominus, Et villa de Stansfeild Thomas de Grey est dominus, Et villa de Haukedon cum Thurstanton Thomas de Multon est domiuus, Et villa de Poselyngworth cum Chyppleye Ricardus de Cornerde est dominus de Poselyngworth Et Gilbertus Pecche est dominus de Chyppleye, Et villa de Honeden Comitissa Glou-

cesteriae est domina, Et villa de Clare est in manu domini Regis Et villa de Stoke cum Boyton et Chilton Prior de Stoke est dominus, Et villa de Kediton Margareta de Wyleby est domina, Et villa de Widekes-hoo Hamon de [blauk] est dominus, Et villa de Bernardeston Margaret de Wilby est domina.

Thewardisstrie.

Item in eadem libertate est hundredum de Thewardistre Abbas Sancti Edmundi est dominus eiusdem hundredi Et in eodem hundredo est villa de Ratlisden Episcopus Eliensis est dominus Et villa de Falsham cum Geddinge [blank] Geddinge est dominus de Geddinge Edwardus Pecche est dominus de Falsham, Et villa de Bradefeld [blank] Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Bradefeld Sengeler Abbas Sancti Edmundi est dominus Et Stanefeld cum parva Bradefeld Welthintham magna Welthintham parva Resthebrok Bingham (? Rongham) Beketon and Wolpet Abbas Sancti Edmundi, Et villa de Drenthistone Thomas de Loveyue est dominus, Et villæ de Tostoke, Thurstone, Pakenham, Berton, Liveremere parva et Timworth cum Amstanton Abbas Sancti Edmundi est dominus earundem.

Blakeburne.

Item in eadem libertate est Hundredum de Blakeburne et in eodem Hundredo est villa de Westowe cum Wridewell Abbas Sancti Edmundi est dominus de Westowe Thomas de Wridewell est dominus de Wridewell Et villa de Culford cum Iugham Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Bernham Jacobus de Shirle et Edwardus de Hemene sunt domini, Et villa de Eustone cum Gnatishalle Walterus de Patishill est dominus [blank] domina de Gnatishale, Et villa de Fakenham magna cum parva Fakenham magna est in manu domini Regis Et Willelmus de Pakenham est dominus de Fakenham parva, Et villa de Hoveworth [blank] est dominus; Et villa de Sapston est in manu domini Regis Et villa de Troston Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Livermere parva Bartholomeus de Lyvermere est dominus, Et villa de Ixworth cum Thorpe Edwardus de Pakenham et Willelmus de Criketot sunt domini de Ixworth et Thomas de Pakenham est dominus de Thorpe, Et villa de Berdewelle Johanna de Pakenham et Isabella de Wykes sunt dominæ, Et villa de [blank] Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Berniugham Johannes de Mutford et Prior de Blesworth sunt domini, Et villa de Conesweston Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Hopton dominus Abbas est dominus, Et villa de Weston Hugo Hovel est dominus, Et villa de Hildercle Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Thelnetham Johannes de Thelnetham est dominus, Et villa de Wattlesfeld cum [blank] Abbas Sancti Edmundi est dominus earundem, Et villa de Walsham Edwardus de Pakenham est dominus, Et villa de [blank] magna cum Ayshfeld parva Willelmus Crykecrofte est dominus, Et villa de Norton Johannes de Pakenham est dominus, Et villa de Elmeswelle Abbas Sancti Edmundi est dominus. Et villa de [blank] Willelmus de Langham est dominus, Et villa de ✓

Langham Willelmus de Criktoft est dominus, Et villa de Stowe [blank]
Galfridus Pecche est dominus.

Lakford.

Item in eadem libertate est huudredum de Lackford Abbas de Sancto Edmundo est dominus eiusdem Hundredi Et in eodem Hundredo est villa de Grandon Episcopus Eliensis est dominus, Et villa de Dunham Abbas Sancti Edwardi est dominus, Et villa de Elveden Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de [blank] Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Lakyngham Prior Eliensis et Comitissa Gloucestrie sunt domini, Et villa de [blank] Robertus de Todenhamb est dominus, Et villa de Mildenhale Abbas Sancti Edmundi est dominus, Et villa de Weylington Humfridus de Valencia et [blank] sunt domini, Et villa de Frekenham Episcopus Roffe est dominus, Et villa de Taverham et [blank] Comitissa Gloucestrie est domina, Et villa de Tudenhamb Edmundus de Hemegrave est dominus.

THE NORRIS MS.

Page 95

Hundredum de Hertsmere et
Stowe sunt in vicecomitatu
Suffolcie villate eorundem.

Villata de Eye		Et est dominus ejusdem Dominus Edwardus Rex
Mendlesham		Dominus Johannes Buttercourte ¹
Wetherinset	Dominus	Episcopus Eliensis
Thondon ²	Dominus	Edwardus Rex Anglie
Aspall ³	Dominus	Willelmus Botiller
Redlingfeild	Dominus	Priorissa nonnalium ⁴ de Redlingfeilde
Cranle	Dominus	Edwardus Rex Anglie
Cocklingate		
Sutton ⁵		
Langton ⁶		
Brisworth ⁷	Domini ejusdem	Willelmus le Parker ⁸

¹ Botecourte, ²Botetourte, ³Thornedene ³Asphale, ⁴monialium, ⁵Suddon et, ⁶5 vill.,
⁷Bryseworthe, ⁸Georgius le Thorpe and in D'Ewes.

Iakeslee	Domini	Dominus Edwardus Rex Anglie. Prior de Hoxne
Melles	Dominus	Johannes de Stamforde ¹
Burgate	Dominus	Petrus de Burgate
Thrandeston	Dominus	Johannes de Dagworthe Petrus Mannerison ² Johannes Medefeilde
Palgrave	Dominus	Abbas de Sancto Edmundo
page 96.		
Ocle et Stutton ³	Domini	Johannes de Hoc Nicholaus de Beaufu Robertus de Bokenham Johannes Boylande ⁴
Broome ⁵	Domini	Prior monachorum de Thetford Bartholomeus Danvillers ⁶
Wortham	Domini	Abbas de Sancto Edmundo Gerard de Wachesham ⁷
Redgrave et Rickingale ⁸	Dominus In Rickinghall	Abbas de Sancto Edmundo Heredes Tho. Talbot
Gislingham	Domini eiusdem	ffulco de Goldingham Johannes de Westlee Johannes de Boiland
Minningham ⁹ Wethorpe	Dominus	Adam de Comers ¹⁰
Baketon	Dominus	Episcopus Norwicensis
Wyvston ¹¹	Dominus	Hugo Hovell
Thornham et Stoake	Domini	Prior de Eye Prior de Ely ¹²
Brockford et Twaite	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Wickham	Dominus	Abbas Sancti Johannis Colcestrie

¹de Swinforde, Swyneford, ²Maneisin, ³Mauveisyn, ⁴Sutton, ⁵Stuston, ⁶Boylunde,
⁶Brom, ⁶Danvillyrs, ⁷Danyllers, ⁷Wethesham, ⁸Wechesham, ⁸Rykyngeale, ⁹Myning-
ham, Nyningham et, ¹⁰Vyningham, ¹⁰Conyers, ¹¹Wyvereston, ¹²Eye

Cotton	Domini	Willelmus de Breisworthe Richardus Champeigne
Rishankle ¹	Domini	Thomas de Hicklinge

page 97.

STOWE.

Haugly ²	Dominus eiusdem	Dominus Edwardus Rex Anglie
Stowe	Dominus	Abbas Sancte Osithe
Wetherden	Domini	Abbas Sancti Edmundi Ranulphus de Skales
Combes	Domini	Robertus de Ufforde Johannes de Thorpe Willelmus de Boyton
Onehouse	Dominus	Bartholomaeus Danvillers
Buxhall	Domini	Ricardus Wailande Rogerus Sturmy Robertus Cockerell Johannes de Tendringe
ffinberge ³	Domini	Prior de Butler ⁴ Johannes de Pippard Robertus fitz Walter
Thorny	Dominus	Ricardus de Amondevill
Newton et Chippinge	Dominus	Arnoldus de Mounteny
Newton vetus	Dominus	Willelmus de Boiton
Cretinge	Dominus	Thomas le Latimer
Herleston	Dominus	Prior de Butler ⁵
Thelonde	Dominus	Robertus Belett

page 98.

BOSMERE ET CLAYDON

in manu vice comitis pro Rege.

Glamford ⁶	Dominus	Episcopus Eliensis
-----------------------	---------	--------------------

¹Ryshangle, ²Haughele, ³ffigneberghe, ⁴Buttele, ⁵Buttele, ⁶Grannford, Bramford.

Nettlested et Blakenham	Dominus	Thomas Dever, de Veer
Blakenham supra aquam		Abbas de Becherlewyne
Balham ¹	Dominus	Johannes de Burnavill
Somersham	Domini	Johanna de Boham Johanna de Bohun Johannes de Boun
Oftton et Bricett	Dominus	Ricardus Loveday.
Ringsele	Dominus	Johannes de Burnavill
Batisforde	Dominus	Philippus de Columbariis
Berkinge	Dominus	Prior Eliensis
Muckfeild ²	Dominus	Johannes de Boylande
Stoneham	Dominus	Comes Norff.
Stonham	Dominus	Petrus Garnegan
Coddenham	Dominus	Prior de Royston
page 99.		
Ashe	Dominus	Philippus Harneis
Heningstone ³	Dominus	Johannes Bacon
Gosbecke	Dominus	Radulphus de Gosbecke
Cretinge	Dominus	Prior de Willninton ⁴
Cretinge	Dominus	Prior de Cretinge
Walsham ⁵	Dominus	Willelmus de la mote

CLAYDON.

Helmingham	Dominus	Johannes de Thorpe
Swineland	Dominus	Thomas le Latimer
Westerfeild	Dominus	Willelmus de Weland
Thurlston	Dominus	Prior Sancti Petri de Gipwico

¹Beylham, ²Mucklefelde, ³Hemmingstone, ⁴Wylnington, Willington, ⁵Wrylasham

Wheltenton	Dominus	Episcopus Eliensis
Cleydon	Dominus	Johannes Bacon
Akenham		
Henly	Dominus	Sacrista ecclesie Sancte Trinitatis, Norwici
Bergham	Dominus	Prior Eliensis

page 100

Dimidium Hundredi de
Mutford in manu Edmundi
de Hengrave pro Rege.

Mutford	Dominus	Edmundus de Hengrave
Giselham	Dominus	Edwardus de Hengrave
Kesinglande	Dominus	Robertus de Monte alto

Samforde in
manu vice comitis.

Kirketon	Dominus	Willemus Videlou de Wisu videlou
Euerwarton	Dominus	Bartholomæus Davillers
Herksted	Dominus	Willemus Britton comes le Bretonn Johannes . . .
Holbrooke	Dominus	Willemus de Holbrooke
Stutton	Dominus	Willemus Videlou
Brantham	Dominus	Willemus de Braham
Bergholt	Dominus	Philippus de Oreby
Stratford	Dominus	Johannes de Stratforde
Heigham	Dominus	Johannes de Reimes
Shelley	Dominus	Johannes de Appleby
Roidon ¹	Dominus	Robertus de Roidon ¹
Wenham et	Domina	Petronilla de Holbrooke

¹Reydon.

page 101.

Capel	Dominus	Willelmus filius Radulphi
Holton	Dominus	Willelmus de Boyton
Belstead magna	Dominus	Abbas de Abemarsia ¹
Bently	Dominus	Hugo Tamelache ²
Tatinston	Dominus	(Hugo) ³ de Holbrooke
Whersted	Dominus	Robertus de Roidone
ffreston ⁴	Dominus	Johannes de Hölbrooke Johannes de ffreston
Copdocke	Dominus	Ricardus de Copdocke
Belsted parva	Dominus	Johannes de Goldingham
Chilmynhton ⁵	Dominus	Edwardus rex Anglie
Wolferton		
Hintlesham	Dominus	Johannes Talbott Margeria Pipparde
Sprowghton	Dominus	Willelmus de Ormesbye

Hoxon in manu Episcopi Norwicensis.

Hoxon et	Dominus	Episcopus Norwicensis
Denham	Dominus	Johannes de Castre
Sillham et	Domini	Alicia de Sancto Mauro
Esshham ? Facham street.		Prior monachorum de Thetford
Waibred et ⁶	Dominus	Oliverus de Ingham
Withersden Withersdale		

page 102.

Mendham	Domini	Comes Oxonie Rogerus filius Willelmi
ffresingfilde	Domini	Abbas Sancti Edmundi Johanna Launce Ricardus filius Aegidii de Brewosa in custodia Edwardi Bakun.

¹Alba marla.²Talemache, ³Johannes, ⁴Preston, ⁵Chelnyngston. ⁶Waybredset et Wyresdale.

Stradbroke	Domini	Ricardus de Brewosa (in custodia Edwardi Bakun)
Winkefeilde		
Laxfeilde	Domini	Johannes de Ponte Johannes de Hoe
Tattington et Brundyshe	Dominus	Willelmus de Rungeton
Dyneton	Dominus	Willelmus de Bovill Radulphus Hardrichshull
Badingham	Domini	Willelmus de Bovill Ricardus Mündevill Radulphus de Hardrichshull
Keleshall et Carleton	Domina	Comitissa Marescallus (in dotario)
Bedfeild	Domini	Prior de Ely
Stasted		Comitissa Marescallus

page 103.

Wirlingworthe et	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Soham		
Bedinfeilde	Domini	Abbas Sancti Edmundi Abbas de Colcestria
Southolte		Matildis (Relicta Edwardi Bed- ingfilde) Willelmus de Bovis nomine custodie heredis Willemi de Gislingham)
Weileighbegg ²	Dominus	Willelmus de Bovill
Horham et	Domini	Rogerus filius et heredes Willemi de Hungerforde ³ (in custodia Peter de Gray) (Petrus Gernegan)

Dimidium Hundredi de Luthorlande
in manu Comitis Richmondie

Villa de Bradwell	Domini	Bartholomaeus Davillers
Belton et ffriton		Prior de Leiglis ⁴
Corton, Gunton	Domini	Prior de Norwicensis
Hopton		Johannes de Corton

¹qui fixit uxor Edi. de Bedyngfeld, ²Wylebeyghe, ³Huntingfeld, ⁴Leghes.

Ofton, fflixton	Domini	Edwardus Bacon
Blundeston		Willelmus de Auney
Lounde		Robertus de Blundeston
<i>page 104.</i>		
Somerleyton	Domini	Roger de Loudham
Askby et		Robertus de Inglose
Héringfleete		Katherina filia Osberti
Jermoutha parva	Dominus	Johannes de Britannia
Gorleston		Comes de Richmond
Lowystocke		
Burgh	Dominus	Prior de Bromeholme

Hundred de Blythinge et
Wangford in manu Walteri de Norwico Thesaurarii

Layston	Dominus	Abbas de Layston
Middleton		
ffordlee	Domini	Adani de Swilltington
<i>Westleton</i>		
Westleton	Domini	Ricardus de Wailonda
		Petrus de Donwico
Blithburgh	Dominus	
Dersham et	Domini	
Yoxforde		

page 105.

Sibton	Domini	Abbas de Sibton
Walpole		Robertus Rose et
Cukley		Johannes de ffresinfilde
<i>Bromfeilde</i>		
Bromfeilde	Domini	Nicholaus de Segrave
Pesenhall		Walterus de Norwico
Melles		
<i>Wenhampton</i>		
Wenhampton	Domini	Petronilla de Nerford
Thurton		Johannes de Cour
		Thomas George
(Wolverton)	Domini	Willelmus de Weston
Ubbeston, Heveningham		
		Robertus de Ubbeston
		Rogerus de Heveningham

Huntinfeild	Dominus	Rogerus filius et heres
Linsted magna et		Willimi Huntinfeilde
Linsted parva		
Halesworthe et	Domini	Johannes de Argentine
Cratfeilde		Johanñes de Cour
Chedeston et	Domini	Johannes de Boyland
Blitheforde		Hugo Hovell
		Thomas de Bavent
		Hano de Micklefeilde
Wisset	Domini	Willelmus de Rosce
Holton		Petronilla de Nerford
Specteshall		
Rumburgh		

page 106.

Westall	Domini	Robertus de Aspall
Sotherton et		Walterus de Bernham
Henham		Willelmus de Kerdeston
		Willelmus Illegarde
Brampton	Domini	Willelmus de Kerdeston
Stoven		Robertus de Sefilde
		Ricardus de Biskele
Uggeshall	Domini	Catherina fitz Ouberne
ffrostenden		Ricardus de Biskele
Raidou	Domini	Adomar de Valenz
Southolde		Heredes Comitis Glocestrie
Easton		Thomas de Bavent
Northales	Domini	Johannes de Cove
		Walterus de Cove
		Petronilla de Nerforde
		Richardus de Biskele
Wrentham	Dominus	Simon de Perponnte
		heres Michaelis de Poynings
Hensted et	Domini	Simon de Perponnte
Cove		Margeria de Poynings
		Johanñes de Cour
		Petronilla de Nerforde

page 107.

Benaker	Domini	Simon de Perpoynete
Bulcamp		Willelmus de Kerdeston
Bregg		Johannes Comone ¹

Johannes de Poringland

Wainyforde

Worlingham	Domini	Adomar de Valenz
Cove		Comitis Pembroke
Soterly	Domini	Abbas de Sancto Edmundo
Shadnefeld et		Hugo de Berry
Willingham		Katherin filia ² Ouborne
Elge	Domini	Edwardus de Soterley
Weston		Hugo Berry
Upbreeslam ³		Elizabethe Brusiarde
Beccles	Dominus	Edwardus Rex Anglie
Endegate		Hugo Berrie
Barsham et	Domini	Abbas Sancti Edmundi
Shipmedowe		
Rinksfeild		Robertus Barsham
Redsham parva		Henricus de Willington
Ikleshall		Walterus de Norwico

page 108.

Bungay	Domini	Comitissa Marescallus (in dotario)
Rinksfeild		Johannes (filius et heres
Redsham parva		Willelmi de Vallibus
Metingham	Domini	Rohesia de Redsham
Southelham	Dominus	Comitissa Marescalla
		Guido fierre
		Jacobus Ilketeshall
		Comitissa Marescalla
		Guido fierre
		Jacobus de Ilketeshall
		Walterus de Norwico
		Episcopus Norwicensis

¹Bomond, ²fitz, ³Upredesham, *Up. Redesham.*

page 109.

Libertas Sancte Etheldrede
 in qua sunt quinque hundredi et dimidum que
 sunt prioris de Ely viz. Plomsgate, Carleforde,
 Wilforde, Colneis, Loos, Thredlinge ut patet in sequentibus.

Aldburgh	Domiñi	Prior de Snapes
Haselwode		Clementia de Tittleshall
Snapes et ffreston	Domiñus	Prior de Snapes
Sudbourne	Dominus	Prior Eliensis
Blaxall	Dominus	Ricardus de Wailand
Tunstall	Dominus	Comitissa Mareschalla
Wantisden		
Dunningworth	Dominus	Comes Norffolie
Iken		Rogerius Sturmyn
Benhall	Domini	Guido fierre
ffernham		Willelmus de Claydon
Sterneffeilde	Domiñus	Johannes Mundevile
Saxmundham	Dominus	Thomas Verly
Glemham	Domini	Willelmus de Kerdeston
Glemham et		Prior de Butler
Stratford		
Rendham	Dominus	Johannes de Brusiarde
Bruysiard		Henricus Hoe

page 110.

Cramforde	Domiñi	Prior de Leis
Swiftlinge		Willelmus de Dalizone
Perham	Dominus	Robertus Ufforde
		Carlforde.
Otely	Dominus	Johannes Parnell
Clopton	Dominus	Thomas le Latimer
Grundisburgh	Domini	Robertus de Tuddenham
Burghe		Eva de Ufforde
Hasketon	Dominus	David de ffletwicke

Belings	Domini	Robertus de Tuddenham
Belings		Johannes Hubert
Sackford		
Martlesham	Dominus	Ricardus de Brewso
Neubrouue et		
Waldringfeild		
Plaiford	Dominus	Johannes de Plaiforde
Brightwell		Johannes de Lamput
Rishmere	Domini	Johannes ¹ de Holbrooke
Alnesburne		Ricardus Lowe
Culpho	Dominus	Johannes de Verdon
Tuddenham		Johannes de Ludham

page 111.

Wetnesham	Dominus	Edwardus Bacon
ffoxhall	Dominus	Johannes de Holbrooke
Kessegrave		

Wilforde.

Baudesey	Dominus	Robertus de Ufforde
Alderton	Dominus	Hugo de Naunton
Geynton ¹	Dominus	Simon de Ratlesden
Capell		
Holeske ²	Dominus	Comitissa Norffolcie
Shawsham		
Sutton	Dominus	Ricardus de Glauville
Ramesholte	Domini	Johannes de Paiton
Bromeswell ³		Comes Marescallus
Sutton	Dominus	Ricardus de Glanvile
Melton	Domini	Robertus de Ufforde
Ufforde		Prior Eliensis
Peterstree	Domini	Robertus de Ufforde
Wicham		
Loudham		Johannes de Lowdham

¹Gayton, ²Holesle et Shotisham, ³Burneswell.

Bredfeilde	Domina	Margareta Regina Anglie
Boulge ¹		
Debach et pars		
de Dalingho		

page 112.

Colneys.²

Walton	Dominus	Comitissa Norffolcie
Fillistowe		
Trimlee et	Dominus	Episcopus Cestrie
Trimlee		Willelmus visedelu
Nacton	Domini	Johannes de Holbrooke
Levington		Johannes []
Stratton		Agnes Stratton
Bucklesham	Domini	Prior de (Elye in ms. 639)
Helmele		
Altereston		
Kirkton		
faltenham		

Loes.

fframingham	Dominus	Comitissa Norffolcie
Same comitis		
Kenton	Dominus	Nigellus de Kenton
Cretingham	Dominus	Nigellus de Kenton
Cretingham	Dominus	Johannes Colville
Monwèdon	Dominus	Johannes Abadam
Brandeston	Dominus	Willelmus Weyland
Easton	Domini	Johannes Charles
Kettleberghe		Johannes Kettleberghe

page 113.

Marlesforde	Dominus	Bartholomæus de Sakvile
Hacheston	Dominus	Comitissa Norffolcie
Hoo		
Woodbridge		
Dalingho		

¹de Bathe, Bouche, Dalingoche. ²In margin, Resid. pro ville in Colneys and Loes Hundred vid. Rot. trē Michaelis xj^o Edw. 4th.—Harl. 6281. In this Hundred, Palgrave only gives Walton, filthstowe, Ashe, Bouklesham, Eyke.

Carleford	Domini	ffilius Willelmi Weyland
Letheringham		Willelmus de Bovile
Ashe	Dominus	Comitissa Norffolcie
Eyke		
Gategrave		
Butlee		
Bouklesharn	Dominus	Philippus []
Rendlesham		Johannes de Colvile

Thredlinge.

Debenham	Domini	Prior de Ely
Winston		Willelmus de Beauchampe
fframesden	Dominus	Robertus de Monte alto
Petaughe		
Ashfeilde	Dominus	Robertus de Monte alto
Thorpe		Nigellus de Kenton

Page 114

Ixninge Dimidum Hundredum.

Ixninge	Domini	Comitissa Pembroke Thomas de Kenslike ¹ Thomas de Gardinis
Nova mercatum	Dominus	Johannes de Argentine
Non est aliqua civitas in Comitatu Suffolcie		
Burgi		

Villa Gipwice	in manu domini Regis
Donewic	
Oreforde	

Sciendum quod in libertate Sancti
Edmundi est villa Sancti Edmundi Abbas
de Sancto Edmundo est dominus eiusdem ville.

Hundredum de Baberghe est in eadem libertate
et Abbas de Burie est dominus eiusdem Hundredi.

Stokenailand	Domina	Margareta Regina Anglie
Polsted	Dominus	Jacobus de Lamburne
Assington	Dominus	Rogerus Corbet
Wiston	Domina	Domina Archadia Hockesley

¹Kemesike.

Bures	Domina	Domina de Poynings
Cornerde magna	Dómini	Abbatissa de Mallings
Cornerde parva		Thomas Grey
Newton	Dominus	Willelmus Bolevilline
Sudbury	Dominus	Comitissa Glocestrie
 page 115.		
Boxford	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Grötton		
Aketon	Dominus	Robertus de Buers
Waldinfld magna	Dominus	Johannes Brookesbourne
Waldingfildeparva	Domini	Willelmus filius Radulphi Willelmus de Beauchampe
Lavenham	Dóminus	Comitissa Oxonie
Eley Monachorum	Dominus	Prior Cantuariensis
Illey combutsa	Domini	Abbatissa de Scante Osithe et Johannes Schelton
Mildings	Dominus	Remigius de Mildings
Preston	Dominus	Prior Hospitalis Sancti Johannis Hierosalem
Cockfeilde	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Mellford	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Glemisford	Dominus	Episcopus Eliensis
Cavendishe	Dominus	Johannes de Clinton
Boxted	Dominus	Willelmus de la Lee
Somerton	Dominus	Thomas de Burgh
Hartest	Dominus	Episcopus Eliensis
Stansted	Dominus	Gerardus de Watchesham
Lawshall	Dominus	Abbas de Ramsey
Shimpling	Dominus	Robertus filius Walteri
Alfeton	Dominus	Johannes de Wekintham
Edwardstone	Dominus	

Hundredum de Cosforde et est in eadem libertate
et Abbas de Burie est dominus eiusdem libertatis.

page 116.

Hadleigh	Dominus	Prior Cantuariensis
Laiham	Dominus	Hugo de Dispensier
Keryson ¹	Dominus	Hugo de Dispensier
Aldham	Dominus	Comitissa Oxonie
Hetcham	Dominus	Episcopus Eliensis
Watsham		
Whatfeild cum Nawlton	Dominus	Thomas de Cookfeild
Seamour	Dominus	Abbas Sancti Edmuudi
Shellisworthe	Dominus	Johannes de Sancto Philberto
Biltiston	Dominus	Thomas de Loveine
Bretenham	Dominus	Comitissa Glocestrie
Kettlebarston	Dominus	Thomas de Rideware
Neddinge	Dominus	Henricus de Stanton
Thorpe	Dominus	Hugo de Morieux

In ms. 2195 Hundred of Thinghowe follows.

page 117.

Hundredum de Resbridge in eadem
libertate et Abbas de Sancto Edmundo est Dominus
eiusdem Hundredi.

Haverell	Dominus	Henricus de Helm
Wethersfeild	Dominus	Willemus de Grimsby
Wrottinge magna	Dominus	Ricardus de Taleworthe
Wrottinge parva	Dominus	Albricus de Capellus
Thirlo magna	Dominus	Gilbertus Peache
Thirlo parva	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Bradely magna	Dominus	Johannes Boutcourt
Bradley parva	Dominus	Jordan de Withfeilde
Cowlinges	Dominus	Robertus de Aspall

¹ Kereseye.

Lidgate	Dominus	Johannes de Hastings
Dalham cum Dunstall	Domina	Domina Regina Margareta
Denham	Domina	Margeria de Say
Multon	Dominus	Willelmus de Bauchaunte
Gydisly cum Kentford	Domina	Comitissa Glocestrie
Owesdon	Dominus	Willelmus Griktoft
Deppeden cum Chetebere	Dominus	Willelmus de Waimty
	Dominus	Thomas de Veredon
Wickambrocke	Dominus	Johannes de Hastings
Gatesele Stradesele	Dominus	Comes Glocestrie
Danatston ¹	Dominus	Thomas de Gray
Stansfeilde	Dominus	Thomas de Gray
page 118.		
Haukedon cum Thurstanston	Dominus	Thomas de Multon
	Dominus	Thomas de Multon
Posslingworthe cum Chippele	Dominus	Richard de Cornerd
Hoveden	Dominus	Gilbertus Betts
Clare	Dominus	Comes de Glocestrie
Stoake cum Boyton et Chilton	Dominus	In manu Domini Regis
Kediton	Domina	Prior de Stokes
Widekesho	Dominus	Margareta de Willeby
Barnardeston ¹	Dominus	Hamon de Sutton ²
		Margareta de Willowby
Rattlesden	Dominus	Episcopus Eliensis

Hundredum de Thedwastre est in eadem libertate Et
Abbas Sancti Edmundi est dominus eiusdem hundredi

Rattlesden Dominus Episcopus Eliensis

¹ *Dennardeston*, ² *Sutton omitted*.

ffelsham	Dominus	Edwardus Peche
Geddinge		de Geddinge
Bradfeilde ¹		
Bradfeilde	Sin cleere	
Hegessett		
Pakenham		
Bradfeild parva		
Welnetham magna		
Welnetham parva		
Rushbrooke	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Rougham		
page 119.		
Baykton		
Wolpett		
Tostocke		
Drenkston	Dominus	Thomas de Louvaine
Thurston	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
ffakenham		
Barton		
Livermere magna		
Tymworthe		
Amstanton		

Hundredum de Blackbourne est in eadem libertate

Westow	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Culfordam		
Ingham		
Wridwell	Dominus	Thomas de Wridwell
Bognham ²	Dominus	Jacobus de Shrile Edmundus de Hemegrave
Euston magna	Domini	Walterus de Pateshall
Gnateshall		Domina de Knottishall [Alienor Charles ³]

¹ Et villa de Bradfeld [] Abbas Sancti Edmundi est dominus. Et villa de Bradfeld Sengler Abbas Sancti Edmundi est dominus. Et Stanefeld cum parva Bradfelde, Welthintham magna, Welthintham parva, Resshebroke, Bingham [] Beketon et Wolpet, Abbas Sancti Edmundi et villa de Drenhistone, Thomas Lovayne est dominus. Et villa de Tastocke, Thurston, Fakinham, Berton, Livermere parva et Timworthé cum Amstanton, Abbas Sancti Emdundi est Dominus eorundem.

² Barneham

² Omitted.

ffakenham magna	Dominns	In manu Domini Regis
cum		
ffakenham parva	Dominus	Willelmus de ffakenham
page 120.		
Honeworthe	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Tapeston	Dominus	In manu Regis
Troston	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Livermere parva	Dominus	Bartholomæus de Livermere
Ixworthe	Dominus	Edwardus de Pakenham Willelmus de Crikelote
Thorpe	Dominus	Thomas de Pakenham
Berdewell	Domini	Johanna de Pakenham Isabella de Wykes
Hepworthe	Dominus	Johanna de Rushall Abbas Sancti Edmundi ¹
Barmingham	Domini	Johannes de Mutforde Petrus de Whalesworthe
Doneweston	Dominus	Abbas Sancti Edwardi
Hopton		
Hinderclay		
Wattesfeilde		
Stanton		
Elmeswell		
Weston	Dominus	Hugo Hovell
Thelnetham	Dominus	Johannes de Thelnetham
Walsham	Dominus	Edwardus de Pakenham
Badwell magna	Dominus	Willelmus Cricketoft
cum		
Ashfeild parva		
Norton	Dominus	Johannes de Pakenham
Hunterston ²	Dominus	Willelmus de Langham
Langham	Dominus	Willelmus de Cricketoft
page 121.		
Stowe	Dominus	Galfridus Pechey

¹ and ² omitted.

Rickingale	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
------------	---------	----------------------

Hundredum de Lackford est in eadem libertate
et Abbas Sancti Edmundi est dominus eiusdem

Brandon	Dominus	Episcopus Eliensis
Dunham	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Elveden		
Wangford ²		
Lakenham	Dominus	Prior Eliensis et Comitissa Glocestrie
Eriswell	Dominus	Robertus Tuddenham
Mildenhall	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Wridlington	Dominus	Adomar ¹ de Valence
ffrekinham	Dominus	Episcopus Roffensis
Tanham	Domina	Comitissa Glocestrie
Tudenham	Dominus	Edwardus de Hengrave
Herinswell	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Icklingham et Barton		

Hundred de Thingowe est in eadem libertate
et Abbas Sancti Edwardi dominus eiusdem

Barrowe	Domina	Comitissa Glocestrie
Thingham ²	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
page 122.		
Hengrave	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Brockley	Domini	Alexander de Walsham
Reade		Abbas Sancti Edmundi
Hawsted	Dominus	Thomas filius Eustache
Whepsted	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Newton		
Horningerthe magna		
Horningerthe parva		
Ikesworthe	Dominus	Thomas de Ikesworthe

Haregrave	Dominus	Abbas Sancti Edmundi
Saxam magna		
Saxam parva		
Westly		
Risby		
Fornham omnium		
Sanctorum		

Lackford	Dominus	Johannes de Sancto Philiberto
Hengrave	Dominus	Edwardus de Hengrāve
		Abbas Sancti Edmundi

Summa omnium villarum tam infra libertates quam extra 453

¹Humfridus, ²Theyyngthon.

453
499